發文日期

發文字號

附件

主旨：

依據：

臺東縣選舉委員會

中華民國109年3月26日

東選一字第1093150079號

禺‘！毛t：、以 .=, 鴦熟夠，

；迅：＠蠛篷默戀〞
懿翻攤灑叔熟夕

〕
一

心
矍

奮

璘
〉劍

崮
丰
縣

誶
→
間
青

C )

勰
獵

一

面
曰
兀
，
一

'
J
盤
南
‘
〞
咸
r

化
 、各不

他，(

,

吋
．

公告臺束縣臺東市強國里第21屆里長補’{ J

公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款弋 石、 方

款。

公告事項：臺東縣臺東市強國里第21屆里長補選當選人名單如下：

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

臺束市強國里 林美雲 女 56 年9 月10 日 無 157

主任委員 4 沐

A 慶铃